DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

29/05/2024 EDIÇÃO Nº 041 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL N° 02/2024

O Município de Boa Vista do Incra/RS, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontram abertas asinscrições para o Processo
Seletivo Simplificado EDITAL n° 02/2024, para as seguintes funções:

Cargo/Função Carga horária Vagas

FONOAUDIÓLOGO 20 hs (semanais) CR

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 hs (semanais) CR

MONITOR DE ALUNO 40hs (semanais) CR

MOTORISTA OPERADOR – OBRAS 40hs (semanais) CR

MOTORISTA OPERADOR – SAÚDE 40hs (semanais) CR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 hs (semanais) CR

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA 20 hs (semanais) CR

PSICÓLOGO 20 hs (semanais) CR

PSICOPEDAGOGO 20 hs (semanais) CR

O Processo Seletivo Simplificado é regido pela Legislação da contratação emergencial e temporária, Lei Complementar n° 001/2002. As inscrições
ocorrerão no período compreendido do dia 03 de junho de 2024 até o dia 07 de junho de 2024, nos horários das 8:30hs às 11:30 hs e das 14:00hs
às 17:00hs no Prédio da Secretaria de Educação Cultura, Desporto, Lazer e Turismo, sito a Av. Heraclides de Lima Gomes, nº 2305, Centro de Boa
Vista do Incra.

O Edital está disponível na íntegra, no site www.boavistadoincra.rs.gov.br, para maiores informações entrar em contato pelo telefone (55) 98416
1158.

Boa Vista do Incra, 29 de maio de 2024.

Cleber Trenhago

Prefeito Municipal

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 63dda9f8-6b3a-4df0-add6-599d0b7f73bd